2 - Budowa wnętrzowej stacji z 2-sekcyjną rozdzielnią 15kV (RS Strefa), Zadanie 3 - Budowa powiązań 

kablowych rozdzielni 15kV w projektowanych GPZ Chrzanów Strefa i RS Strefa z istniejącą siecią 15kV” (dalej: 

Umowa).   

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu Umowy ustalono na kwotę 41 800 000,00 zł netto (słownie: 

czterdzieści jeden milionów osiemset tysięcy złotych); 51 414 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt jeden 

milionów czterysta czternaście tysięcy złotych).   

Umowa zostanie zrealizowana do 24 miesięcy od daty zawarcia Umowy.   

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na roboty budowlane na okres 60 miesięcy.   Pozostałe 

warunki kontraktowe nie odbiegają od standardów rynkowych.